
Piliscsaba Nagyközség Önkormányzat 

Képviselő- testületének 

 

2/2010. (I. 25.) rendelete 

a 

Piliscsaba Vállalkozója Díj alapításáról és adományozásáról  
 

 

Piliscsaba Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 

szóló többször módosított 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 

 

 

1.§ 

 

Piliscsaba Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a település gazdasági életének 

vállalkozói körében elért kimagasló teljesítmény vagy huzamosabb időn át folytatott 

kiemelkedő munkavégzés elismerésére 

„PILISCSABA VÁLLALKOZÓJA DÍJ”-at alapít. 

 

 

2.§ 

 

 

PILISCSABA VÁLLALKOZÓJA DÍJ 

 

(1) A PILISCSABA VÁLLALKOZÓJA DÍJ adományozható azoknak a személyes és 

vállalkozásokkal összefüggő  köztartozással nem  rendelkező , egyéni vállalkozóknak, 

társas vállalkozások személyesen közreműködő tulajdonosainak, illetve vezető 

tisztségviselőinek, akik olyan tradicionális, illetve modern ipari, kereskedelmi, 

szolgáltatási tevékenységet folytatnak, amely a nagyközség gazdasági életében, a 

lakosság ellátásában tartósan kiemelkedőnek és színvonalasnak minősül, illetve 

jelentős eredményeket értek el a nagyközség fejlődését, szolgáltatásainak bővítését 

célzó vállalkozási tevékenységeikkel. 

 

(2) A PILISCSABA VÁLLALKOZÓJA DÍJ évente 2 személy számára adományozható. 

 

 

3.§ 

 

(1)  A díjhoz díszoklevél jár. 

 

(2)  A díszoklevél leírása: 

 

A díszoklevél felső részén: a nagyközség színes címere 

 Elnevezése: DÍSZOKLEVÉL 

 Szövege: 

Piliscsaba Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 Név:...................................................... részére ............................................................. 

 elismerve PILISCSABA VÁLLALKOZÓJA díjat adományozza. 



 

Piliscsaba, adományozás napja 

 

          polgármester 

 

- alul középen a nagyközség körbélyegzőjének lenyomata. 

 

(3)  Az oklevél szövegében üresen hagyott helyen a díjban részesült személy érdemeit kell 

megfogalmazni. 

 

(4)  A PILISCSABA VÁLLALKOZÓJA DÍJ-hoz a díszoklevél mellé Piliscsaba 

Nagyközség zászlóját és Piliscsaba Nagyközség címerét ábrázoló kör alakú 

bronzplakett jár. A bronzplakett átmérője 10 cm. Egyik oldalán látható a díjban 

részesülő személy neve gravírozással, a másik oldal a település címerét, alatta pedig a 

település zászlóját ábrázolja. 

 

4.§ 

 

(1)  A PILISCSABA VÁLLALKOZÓJA DÍJ adományozására írásban javaslatot tehetnek 

minden év május 31-éig a helyi önkormányzat szervei, a településen székhellyel vagy 

telephellyel rendelkező gazdálkodó szervezetek és egyéni vállalkozók, a településen 

működő társadalmi szervezetek, valamint a településen állandó lakcímmel rendelkező 

nagykorú magánszemélyek. A javaslatokat postai úton a Polgármesteri Hivatalba, a 

Polgármester nevére címezve kell eljuttatni. 

Az adományozásról a Képviselő-testület dönt a bizottságok és a tanácsnokok jelölései 

alapján. 

 

(2)  A díjra jelöltekről szóló javaslatokat a külkapcsolati- és vállalkozásfejlesztési 

tanácsnok terjeszti a Képviselő-testület elé. 

 

(3)  A díj átadása minden év augusztus 20.-án nyilvános ünnepségen történik. 

 

(4)  A díjat a Polgármester adja át. 

 

 

5.§ 

 

(1)  A díjazottak nevét, rövid életrajzát és az adományozó határozat másolatát igényes 

kivitelezésű almanachban kell megörökíteni. 

 

(2)  A díjazottak nevét, rövid életrajzát és az adományozó határozatot nyilvánosságra kell 

hozni a helyi médiában, a határozat másolata kifüggesztésre kerül az Uradalmi 

Házban. 

 

 

 

 

 

 

 



6.§ 

 

A díj visszavonása 

 

(1)  A díjat vissza kell vonni attól, akit a bíróság a közügyek gyakorlásától jogerősen 

eltiltott. 

 

(2)  A díj visszavonásáról a Képviselő-testület vita nélkül dönt. 

 

 

7.§ 

 

Vegyes és záró rendelkezések 

 

(1)  A díj adományozásával kapcsolatos költségeket a Polgármesteri Hivatal 

költségvetésében kell biztosítani. 

 

(2)  A rendelet mellékletét képező Díszoklevél mintáját a Képviselő-testület hagyja jóvá. 

 

(3)  E rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. 

 

(4)  A rendelet kihirdetéséről a Jegyző a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján történő 

kifüggesztéssel gondoskodik. 

 

 

Piliscsaba, 2010. január 15. 

 

 

 Dr. Solti Gábor       Petrin László  

    polgármester            jegyző  

 

Záradék: 

 

A rendelet a mai napon kifüggesztésre került a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján. 

 

 

Petrin László 

    jegyző 

 

Piliscsaba, 2010. január 25. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Piliscsaba Nagyközség Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

 

2/2010. (I. 25.) 

rendelete 
 

 

 

 
Piliscsaba Vállalkozója Díj alapításáról és adományozásáról  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Záradék:  Ezen rendelet kihirdetésre került Piliscsaba Nagyközség Polgármesteri 

Hivatala hirdetőtábláján 2010. január 25-től  2010. február 8-ig 

 

Piliscsaba, 2010. január  25. 

 

 

Petrin László  

   jegyző 
 

 

 

  


